UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J28 CHIMAY
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27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41
42

43
44
45

10
46
11
47
48
49

50
51

52
53
12
54
55

13
56
14
15
57
58

59
60

61
62
16
63
64

65
66
67
17

SPL

102
103
104
105
106
107
109
113
116
117

118
121
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
138
139
141
142
144
145

NAAM

Riek van den Burgt
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten

1._Verhofstadt en zn.

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
A_A v Zoggel

Ad vd Crommenacker

J. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten
Cor Geurts

1._Verhofstadt en zn.

J. van der Putten
E.en N. van de Laar
C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
E.en N. van de Laar
E.en N. van de Laar
Riek van den Burgt
A. van de Laar

E.en N. van de Laar
Cor Geurts

J. van der Putten
Comb. Koolen

A.A v Zoggel

Comb. Janssen
W.Thijssens sr

A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
E.en N. van de Laar
Comb. Janssen

A. van de Laar

Cor Geurts

G. van Lieshout

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen
W.Thijssens sr

C. van den Heuvel
Comb. Janssen

G. van Lieshout
E.en N. van de Laar
C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb.Geurts/Rhee

J. van der Putten
A.A v Zoggel

A_A v Zoggel

A. van de Laar

A. van de Laar

Ad vd Crommenacker
G. van Lieshout
Riek van den Burgt
J. van der Putten
E.en N. van de Laar

Comb. Janssen

C. van den Heuvel
Ton Stoffelen

P. Penninx

Joan Donkers

-A v Zoggel

. Verstraten

-A v Zoggel

.en N. van de Laar
Penninx

van de Laar

-A v Zoggel

van Hout

van de Laar
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
P. Penninx

P. Penninx

E.en N. van de Laar

>X0>>» TVMX>IX>

1._Verhofstadt en zn.

C. van den Heuvel
Joan Donkers

H. Verstraten
W.Thijssens sr

E.en N. van de Laar
Ton Stoffelen

1.Verhofstadt en zn.
1._Verhofstadt en zn.

Comb. Koolen
Cor Geurts

PLAATS

Gemert
Handel
Handel
Handel
Gemert
Erp

Gemert
Boekel
Boekel
Gemert

Handel
Gemert
Handel
Zeeland
Gemert
Handel
Mortel
Boekel
Gemert
Zeeland

Gemert
Mortel
Mortel
Gemert
Zeeland
Mortel
Zeeland
Handel
Erp
Boekel

Gemert
Handel
Boekel
Gemert
Handel
Mortel
Gemert
Zeeland
Zeeland
Zeeland

Gemert
Gemert
Handel
Boekel
Gemert
Zeeland
Mortel
Boekel
Gemert
Gemert

Handel
Boekel
Boekel
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Gemert
Handel
Mortel

Gemert
Boekel
Veghel
Boekel
Gemert
Boekel
Zeeland
Boekel
Mortel
Boekel

Zeeland
Boekel
Schaijk
Zeeland
Erp
Gemert
Boekel
Boekel
Mortel
Gemert

Boekel
Gemert
Zeeland
Handel
Mortel
Veghel
Gemert
Gemert
Erp
Zeeland

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0545
0005
0005
0005
9006
9002
1036
0001
0537
1036

9-1053421
9-1052180
9-1052203
9-1052200
9-4078265
9-1051872
9-4078064
9-1052418
9-4077951
9-1053319

2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

0005
1397
0005
0107
9006
0005
9004
0001
1036
0433

9-1052190
9-1053094
9-1052165
9-1039533V
9-4078307
9-1052202
9-1497624
9-1052405
9-1053311
9-1039603V

2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.

1036
9004
9004
0545
0433
9004
0107
0005
9002
0537

9-1053313
9-1053067
9-1053039
9-1053397
9-1039609V
9-1053047
9-1039512V
9-1052206
9-1051866
9-4077930

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2166.
2166.

9374
0014
0537
1036
0005
9004
9374
0433
0107
0425

9-4078151
9-1500110
9-4077915
9-4078067
9-1052192
9-1053025
9-3937566
9-1039583V
9-1039507V
9-1039437V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.

1036
9374
0014
0001
9374
0425
9004
0001
1036
9003

9-4078077
9-4078119
9-4078208
9-1052397
9-4078135
9-1039450V
9-1053073
9-1052398
9-4078051
9-1052009

2237.
2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.

0005
0537
0537
0433
0433
1036
0425
0545
0005
9004

9-1052184
9-4077969
9-4077939
9-1039575V
9-1039604V
9-4078052
9-1039447V
9-1053402
9-1052199
9-1053046

2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.

9374
0001
0003
0002
1397
0537
0280
0537
9004
0002

9-4078144
9-1052409
9-1059905
9-1036367
9-1053081
9-4077999
9-1039754V
9-4077941
9-1053060
9-1036358

2166.
2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.

0433
0537
0002
0433
9002
1036
0002
0002
9004
9006

9-1039601V
9-4077912
9-1039685V
9-1039593V
9-1051902
9-1053324
9-1036354
9-1036341
9-1053022
9-4078274

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2166.

0001
1397
0280
0014
9004
0003
9006
9006
9002
0107

9-1052390
9-1053090
9-1039743V
9-4078214
9-1053045
9-5045626
9-4078276
9-4078353
9-1051876
9-1039515V

Pagina 1

AD/PR  GET
6/3 3
18710 7
18/ 4
18/ 1
21/5 12
1974 14
16/9 11
20/6 2
29710 14
16/ 3
18/ 12
9/3 4
18/ 14
8/4 2
21/ 8
18/ 15
23/10 16
20/ 16
16/ 5
17/7 6
16/ 10
23/ 19
23/ 1
6/ 6
17/ 11
23/ 8
8/ 3
18/ 17
19/ 19
29/ 9
2477 2
6/4 6
29/ 8
16/ 2
18/ 10
23/ 12
24/ 18
17/ 15
8/ 7
1373 2
16/ 8
24/ 13
6/ 5
20/ 17
24/ 11
13/ 1
23/ 6
20/ 18
16/ 15
1871 15
18/ 9
29/ 17
29/ 20
17/ 9
17/ 2
16/ 16
13/ 11
6/ 2
18/ 16
23/ 3
24/ 16
20/ 3
7/3 5
1074 4
9/ 1
29/ 21
772 5
29/ 12
23/ 21
10/ 10
17/ 14
29/ 13
7/1 5
17/ 16
19/ 17
16/ 4
10/ 6
10/ 8
23/ 20
21/ 17
20/ 13
9/ 7
7/ 6
6/ 3
23/ 15
7/ 1
21/ 20
21/ 3
19/ 16
8/ 5

AFSTAND

193,262
196,757
2
3
193,497
194,365
193,328
196,871
196,658
2

4
193,061
5
207,244
2
6
193,144
2

3
205,965
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5
8
5
2
3

3
205,973
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MET 288 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 14.00 U. NW

ZUIV.TYD

16.37.57
16.41.01
16.41.03
16.41.07
16.39.30
16.40.38
16.39.51
16.42.47
16.43.28
16.40.51

16.44.33
16.42.21
16.45.40
16.55.08
16.44.56
16.48.01
16.45.54
16.50.14
16.47.46
16.59.37

16.48.39
16.48.36
16.50.32
16.50.50
17.02.55
16.51.39
17.04.25
16.55.20
16.53.34
16.55.45

16.52.14
16.55.46
16.56.34
16.53.53
16.59.07
16.55.53
16.55.28
17.07.48
17.09.02
17.08.23

16.56.59
16.56.32
16.59.49
17.01.06
16.57.33
17.10.10
16.59.26
17.03.30
17.01.06
17.01.00

17.04.50
17.05.43
17.06.31
17.15.39
17.16.32
17.05.16
17.17.54
17.05.42
17.09.05
17.05.50

17.06.25
17.10.34
17.06.49
17.10.46
17.07.36
17.11.07
17.21.56
17.12.49
17.10.35
17.14.26

17.23.34
17.16.39
17.27.16
17.27.16
17.15.42
17.15.17
17.18.54
17.19.30
17.15.56
17.16.26

17.20.23
17.16.39
17.31.34
17.19.46
17.18.23
17.18.21
17.19.16
17.19.20
17.20.36
17.33.55

MET/MIN

1223,565
1221,961
1221,709
1221,203
1213,149
1209,988
1209,435
1209,290
1203,045
1201,916

1195,723
1189,164
1187,663
1183,251
1173,185
1171,052
1164,216
1156,372
1152,363
1146,692

1146,327
1145,572
1132,585
1131,291
1126,005
1125,217
1123,692
1122,184
1119,826
1118,963

1118,269
1113,818
1113,788
1111,827
1098,482
1098,134
1097,663
1096,725
1096,250
1093,369

1092,352
1091,030
1088,731
1086,991
1084,783
1083,115
1076,408
1072,775
1067,521
1066,659

1064 ,507
1058,913
1054,371
1052,722
1047,990
1043,513
1040,790
1040,722
1040,581
1039,337

1033,187
1032,997
1032,032
1031,545
1029,109
1028,993
1027,543
1019,921
1013,433
1012,092

1011,782
1000,040
997,360
993,720
993,175
989,988
989,363
986,388
985,761
985,053

982,395
981,748
980,756
980,003
973,587
972,027
971,047
970,722
968,915
968,739

RAYPNT

2000,0
1981,8
1963,5
1945,3
1927,1
1908,9
1890,6
1872,4
1854,2
1835,9

1817,7
1799,5
1781,3
1763,0
1744,8
1726,6
1708,3
1690,1
1671,9
1653,6

1635,4
1617,2
1599,0
1580,7
1562,5
1544,3
1526,0
1507,8
1489,6
1471,4

1453,1
1434,9
1416,7
1398,4
1380,2
1362,0
1343,8
1325,5
1307,3
1289,1

1270,8
1252,6
1234,4
1216,1
1197,9
1179,7
1161,5
1143,2
1125,0
1106,8

1088,5
1070,3
1052,1
1033,9
1015,6
997,4
979,2
960,9
942,7
924,5

906,3
888,0
869,8
851,6
833,3
815,1
796,9
778,6
760,4
742,2

724,0
705,7
687,5
669,3
651,0
632,8
614,6
596,4
578,1
559,9

541,7
523,4
505,2
487,0
468,8
450,5
432,3
414,1
395,8
377,6

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 J28 CHIMAY

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAN
91 7 147 Ton Stoffelen Veghel 2152.0003 9-1059912 7/ 3 3
92 95 68 148 Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078120 24/ 15 6
93 69 150 W.Thijssens sr Handel 2237.0014 9-1500114 6/ 4 4
94 96 70 A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 9-1053495 29/ 23 9
95 71 Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078108 24/ 5 7
96 72 A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 9-4077925 29/ 16 10

18 Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039525V 8/ 6 5
8 P. Penninx Boekel 2152.0002 9-1036357 10/ 7 5
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN J28 Chimay 13-07-2019
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

2152 22 3

2166 52 5

2237 214 13 1

Tot. 288 21 1

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling J28 Chimay 13-07-2019

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Resv B 46 31 37 42 45 50 61 88
over: 4.60

23 Resv D 46 31 37 42 45 50 61 88
over: 4.60

J25 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,00 = 0,00

J27 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 4,77 = 4,77

J28 Jackpot 4,77 (vorig bedrag) + 4,14 = 8,91

J25 Poedeljackpot 2,25 (vorig bedrag) + 0,00 =

J27 Poedeljackpot 2,25 (vorig bedrag) + 4,77 =

J28 Poedeljackpot 7,02 (vorig bedrag) + 4,14 =

92

92

11,16

95
95
niet
niet
niet

2,25
7,02

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC
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NRERRRRRRRRRE
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21
22
23
24
25

Lidnummer

2237.0005
2237.0537
2237.9374
2166.0433
2237.9006
2237.1036
2237.0001
2237.0774
2237.9004
2166.0107

2166.0425
2237.1397
2237.0545
2166.0280
2237.9002
2152.0002
2237.0014
2152.0003
2237.1249
2237.9003

2237.0502
2166.0002
2237.0202
2237.0006
2237.1052

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
A_A v Zoggel

Comb. Janssen

A. van de Laar
1._Verhofstadt en zn.
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
Sjef. Herlings

E.en N. van de Laar
Cor Geurts

G. van Lieshout
Joan Donkers

Riek van den Burgt
H. Verstraten
Comb. Koolen

P. Penninx
W.Thijssens sr

Ton Stoffelen

Piet Deckers
Comb.Geurts/Rhee

Sander Verwegen

R. van Hout
Wouter v.d. Acker
R. v.d. Wassenberg
Jan Vogels

Woonplaats Totpnt

Handel 15554.7
Boekel 14451.6
Gemert 13881.0
Zeeland 13174.1
Gemert 12782.2
Gemert 12500.9
Boekel 12494.1
Gemert 11995.6
Mortel 11818.8
Zeeland 11363.9
Zeeland 10992.7
Gemert 10859.8
Gemert 10326.9
Zeeland 9853.4
Erp 9482.5
Boekel 8220.6
Handel 4859.2
Veghel 3673.1
Gemert 3594.3
Gemert 3546.8
Odiliapeel 3290.0
Schaijk 2447.5
Gemert 1107.0
Handel 690.0
Mortel 260.0

KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWO~NOURMWNE

NRRRRRR PR
COONOUAWNER

NN
N

2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2166.

2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

2237.
2237.

Lidnummer

0545
0537
0107
0425
0001
9004
1036
0280
9374
0433

0002
0005
1397
0774
9002
1249
9006
0003
0202
0014

9003
1052

gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

MET 288 DUIVEN OP 13-07-2019 LOS 14.00 U. NW

D ZUIV.TYD MET/MIN
17.
17.
17.

19.
19.
24.
17.25.
17.21.
17.26.
17.38.
17.50.

54
44
07
03
29
00
28
22

964,491
964,303
959,118
959,072
955,927
954,649
948,564
854,222

S3
50

sS4 A B
50

46
46

460

AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Riek van den Burgt
A_A v Zoggel

Cor Geurts

G. van Lieshout

C. van den Heuvel
E.en N. van de Laar
Ad vd Crommenacker
H. Verstraten

Comb. Janssen

A. van de Laar

P. Penninx

J. van der Putten
Joan Donkers

Sjef. Herlings
Comb. Koolen

Piet Deckers
1._Verhofstadt en zn.
Ton Stoffelen
Wouter v.d. Acker
W.Thijssens sr

Comb.Geurts/Rhee
Jan Vogels

Woonplaats Totpnt

Gemert 6193.4
Boekel 5029.3
Zeeland 4799.0
Zeeland 4628.8
Boekel 4370.4
Mortel 4159.5
Gemert 4083.0
Zeeland 3940.2
Gemert 3718.4
Zeeland 3252.0
Boekel 3213.9
Handel 3177.8
Gemert 2981.8
Gemert 2443.0
Erp 2203.9
Gemert 1958.3
Gemert 1844 .1
Veghel 1535.8
Gemert 557.0
Handel 487.0
Gemert 449.6
Mortel 260.0

RAYPNT

359,4
341,1
322,9
304,7
286,5
268,2

46
46

460

BEDRAG



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

2 v.d. 3 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052180 2 3920.4
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052200 2  3868.5
3 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 9-4078265 2 3727.5
4 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 9-1052418 2 3718.9
5 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 9-1053421 2  3700.0
6 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 9-1053311 2 3501.9
7 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 9-1039603 2 3493.6
8 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 9-1039742 2 3480.2
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052206 2 3369.6

10 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 9-1053401 2  3363.7
11 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 9-4078137 2 3352.7
12 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 9-1039604 2 3312.0
13 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 9-4077904 2  3289.2
14 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 9-1039533 2 3273.0
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052202 2 3266.1
16 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 9-4078151 2 3238.2
17 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 2 3230.0
18 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 9-4078067 2 3229.5
19 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 9-3937566 2  3153.8
20 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 9-4077942 2 3109.3
21 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 9-1039594 2 3100.9
22 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052165 2  3091.3
23 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052190 2 3065.5
24 2237.0774 Sjef. Herlings Gemert 9-1052992 2 3017.6
25 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 9-4078141 2 3005.8
26 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 9-4077937 2 3003.6
27 2237.1397 Joan Donkers Gemert 9-1053094 2 3001.3
28 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 9-1039583 2 2995.5
29 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052191 2  2964.6
30 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 9-4077970 2  2952.2

STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 6820.5
2 2237.0537 A.A v Zoggel Boekel 6184 .2
3 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 6074.2
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 5788.0
5 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 5661.3
6 2237.0005 J. van der Putten Handel 5555.9
7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 5434 .4
8 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 5405.0
9 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 5123.6

10 2166.0425 G. van Lieshout Zeeland 5123.3

11 2152.0002 P. Penninx Boekel 5097.8

12 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 4932.0

13 2237.1397 Joan Donkers Gemert 4895.3

14 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 4501.4

15 2237.0774 Sjef. Herlings Gemert 4212.3

16 2237.9002 Comb. Koolen Erp 4178.2

17 2237.0014 W.Thijssens sr Handel 2386.8

18 2152.0003 Ton Stoffelen Veghel 2363.7

19 2237.1249 Piet Deckers Gemert 2242 .4

20 2237.9003 Comb.Geurts/Rhee Gemert 2029.4

21 2166.0002 R. van Hout Schaijk 1622.5

22 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 1202.2

23 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 715.2

24 2237.1052 Jan Vogels Mortel 390.0
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25 2237.0006 R. v.d. Wassenberg Handel 328.



